



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Gehl Architects Holding ApS

Vesterbrogade 24, 5., 1620 København V

CVR-nr. 37 26 68 68

Company reg. no. 37 26 68 68

Årsrapport *Annual report*

1. oktober 2021 - 30. september 2022

1 October 2021 - 30 September 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2022.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 14 December 2022.

Helle Lis Søholt

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <i>Page</i>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
<i>Financial statements 1 October 2021 - 30 September 2022</i>	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	11
<i>Balance sheet</i>	
Anvendt regnskabspraksis	14
Koncernens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for konsulentvirksomheder indenfor 'Urban Strategy og Design' samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.771.784 mod 4.566.985 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

Like previous years, the activities of the company is being a holding company for consultant companies within the segment 'Urban Strategy and Design', and hereby after the directors descretion related businesses.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK against DKK last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK against DKK last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Income statement 1 October - 30 September

All amounts in DKK.

Note	Modervirksomhed	
	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	0	0
Administrationsomkostninger		
<i>Administration costs</i>	-61.668	-142.998
Driftsresultat		
<i>Skjul linien i udskrift</i>	-61.668	-142.998
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Income from equity investments in subsidiaries</i>	13.922.088	4.722.141
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	-11.560	0
1 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-1.076	-12.158
Finansiering netto		
<i>Financing, net</i>	13.909.452	4.709.983
Resultat før skat		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	13.847.784	4.566.985
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-76.000	0
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	13.771.784	4.566.985



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Income statement 1 October - 30 September

All amounts in DKK.

	Modervirksomhed	
	<i>Parent</i>	
	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
<i>Reserves for net revaluation according to the equity method</i>	3.922.087	0
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	10.000.000	4.259.757
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	0	307.228
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	-150.303	0
	<hr/>	<hr/>
Disponeret i alt	13.771.784	4.566.985
<i>Total allocations and transfers</i>		



Balance 30. september

Balance sheet at 30 September

All amounts in DKK.

Note	Modervirksomhed Parent	
	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver <i>Assets</i>		
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	12.844.258	12.984.021
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	12.844.258	12.984.021
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	12.844.258	12.984.021
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	664.001	96.299
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	10.048.694	3
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	76.000	0
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	10.788.695	96.302
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	0	1.254
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	10.788.695	97.556
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	23.632.953	13.081.577



Balance 30. september

Balance sheet at 30 September

All amounts in DKK.

Note	Modervirksomhed Parent	
	2022 kr.	2021 kr.
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	100.000	100.000
Overkurs ved emission <i>Share premium</i>	2.815.027	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>	3.922.087	2.815.027
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	5.017.409	5.167.712
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	10.000.000	4.259.757
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	21.854.523	12.342.496
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>	64.041	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	76.000	7.813
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	0	676.268
Anden gæld <i>Other payables</i>	1.638.389	55.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	1.778.430	739.081
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	1.778.430	739.081
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	23.632.953	13.081.577



Balance 30. september
Balance sheet at 30 September

All amounts in DKK.

Passiver
Equity and liabilities

<u>Note</u>	Modervirksomhed <i>Parent</i>	
	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger Other financial costs		
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	1.076	12.158
	1.076	12.158


